
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

 

KLASA: 110-01/25-04/02 
URBROJ: 238-10-169/25-07/04 
Ivanić-Grad, 27. svibnja 2025. 

 
Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad i članka 53. Zakona o visokom obrazovanju i 
znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022) Vijeće Veleučilišta na svojoj 16. sjednici akademske godine 
2024./2025. donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
o pokretanju internog postupka za izbora Matea Borovca, dr. med. u naslovnog predavača, u 

znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljne medicinske znanosti 

I. 

Pokreće se interni postupak izbora vanjskog stručnog suradnika Matea Borovca, dr. med. u naslovnog 
predavača, u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljne medicinske 
znanosti. 

U Stručno povjerenstvo u postupku izbora vanjskog stručnog suradnika Matea Borovca, dr. med. u 
naslovnog predavača, u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljne 
medicinske znanosti (POV-VV-012-2025) imenuju se: 

 
1. izv. prof. dr. sc. Nina Pereza, dr. med. predsjednik Stručnog povjerenstva, 
2. prof.dr.sc. Daniela Malnar, dr.med. član Stručnog povjerenstva, 
3. izvn. prof. dr. sc. Marija Rakovac, dr. med., član Stručnog povjerenstva. 

 
II. 

Vanjski stručni suradnik za kojeg se pokreće interni postupak izbora iz članaka I. ove Odluke dužan je 
u roku od 15 dana od pokretanja postupka izbora dostaviti u elektroničkom obliku na 
pisarnica@vevig.hr, uz dokaze o ispunjavanju kriterija za izbor u naslovno zvanje predavača dostaviti i 
životopis sa točnom adresom i e-mailom.  
 
Ova Odluka se smatra ništavom ukoliko vanjski stručni suradnik za kojeg se pokreće interni postupak 
izbora iz članaka I. ove Odluke ne dostavi dokumentaciju u propisanom roku. 

III. 

Članovi Stručnog povjerenstva iz članka I. stavka II. ove Odluke imenuju na razdoblje do dovršetka 
postupka izbora vansjkog stručnog suradnika u naslovnog predavača sukladno odredbama Zakona o 
visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022) . 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OBRAZLOŽENJE 

Sukladno članku 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad i Protokola o izboru naslovnih nastavnika i naslovnih 
stručnih suradniku na Veleučilištu Ivanić-Grad (KLASA: 007-05/24-01/12, URBROJ: 238-10-169/24-01/01) 
dekan je nakon pozitivnog mišljenja Povjerenstva za imenovanje naslovnih nastavnika i naslovnih stručnih 
suradnika predložio Vijeću Veleučilišta donošenje odluke o pokretanju internog postupka za izbor 
vanjskog stručnog suradnika Matea Borovca, dr.med. u naslovnog predavača, u znanstvenom području 
Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljne medicinske znanosti i te imenovanje Stručnog 
povjerenstva u postupku izbora vanjskog stručnog suradnika Matea Borovca, dr.med. u naslovnog 
predavača, u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljne medicinske 

http://www.vsig.hr/
mailto:info@vsig.hr
mailto:pisarnica@vevig.hr,


Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

 

znanosti u sastavu: izv. prof. dr. sc. Nina Pereza, dr. med. predsjednik Stručnog povjerenstva, prof.dr.sc. 
Daniela Malnar, dr.med. član Stručnog povjerenstva i  izvn. prof. dr. sc. Marija Rakovac, dr. med., član 
Stručnog povjerenstva. 

Vijeće Veleučilišta razmotrilo je navedeni prijedlog te donijelo odluku kako je navedeno u izreci. 
 
Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 
 
 
 
 

 
doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 

 
 

 
Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta/pismohrana, 
2. Matično povjerenstvo za područje Biomedicine i zdravstva, 
3. Imenovani članovi Povjerenstava (e-mailom) 

 

http://www.vsig.hr/
mailto:info@vsig.hr

